
PROGRAM: ELVECRUISE PÅ BRAHMAPUTRA I INDIA OG OG SAFARI

ELVECRUISE PÅ BRAHMAPUTRA I INDIA –
MED JUNGELSAFARI

13 frokoster, 10 lunsjer og 12 middager inkludert

Dag 1

Oslo – Kolkata
Avreise fra Norge

Matservering på flyet

Avreise fra Oslo tidlig ettermiddag, med Emirates til Dubai. Her bytter vi fly og fortsetter
mot Kolkata og India. Det er bare å lene seg tilbake, nyte flyreisen og kjenne på
forventningene.

Dag 2

Kolkata
Besøk ved Victoria Memorial Museum

Frokost, middag

Når vi lander i Kolkata på morgenen, venter vår lokale agent på oss på flyplassen. Vi
kjører rett til vårt førsteklassehotell i sentrum av byen. Vi får servert en sen frokost/tidlig
lunsj, sjekker inn og slapper av etter reisen.
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Etter en rolig formiddag skal vi ta en første titt på denne spennende byen, hovedstaden i
Bengal. Kolkata var også hovedstad i britisk India fra 1772 til 1911, og har praktbygg som
viser tilbake til denne ærerike historien. Vi besøker det renoverte Victoria Memorial
Museum, som huser landets største samling av gjenstander fra kolonitiden. Vi tar også en
titt på den imponerende St. Paul-katedralen i gotisk stil fra 1847 og kirkegården på South
Park Street.

Om kvelden samles vi for en hyggelig velkomstmiddag på Aaheli, en prisvinnende og
anerkjent bengalsk restaurant i gangavstand fra hotellet.

Dag 3

Kolkata
Byrundtur i Kolkata

Frokost

Vi har hele dagen til å fortsette å utforske Kolkata.

Vi starter ved den monumentale Howrah Bridge, bygget av engelskmennene over Hoogly,
et av elveløpene der Ganges og Brahmaputra løper ut i bengalbukten. Ved den ene
enden av broen ligger Howrah Railway Station, bygget i 1905 på fundamenter av en
stasjon fra midt på 1800-tallet. Med 23 plattformer har denne stasjonen størst kapasitet av
alle jernbanestasjoner i India. En kombinasjon av historisk storhet – og et kaotisk mylder
av mennesker!

Ved den andre enden av broen ligger Kolkatas enorme blomstermarked. Dette er Asias
største blomstermarked – og virkelig en flott opplevelse!

Vi fortsetter vår byrundtur i Kolkata, Indias kulturhovedstad. Byen er fullpakket av godt
bevarte britiske bygninger fra kolonitiden. På vår vei kjører vi forbi flere av dem, blant
annet postkontoret, rådhuset og historiske Dalhousie Square.

Vi tar en titt på innsiden av kirken St. Johns, som ble bygget i 1756 og besøker Kalighat
Kali-tempelet, som er dedikert til gudinnen Kali. Tempelets historie strekker seg tilbake til
det 15. århundre, er et viktig religiøst sted for hinduene og et «must» å oppleve når man
er i Kolkata. Retur til hotellet før lunsj.

Ettermiddagen og kvelden til egen disposisjon i Kolkata.

Dag 4

Kolkata – Guwahati
Innsjekk på skipet – cruiset begynner!

Frokost, lunsj, middag

Vi sjekker ut fra hotellet i Kolkata etter frokost og setter kurs for flyplassen. En flytur på
cirka 1 ½ time bringer oss til Guwahati, Assams største by.

En kort busstur senere går vi om bord i skipet ABN Charaidew II i Pandu-havnen i
Guwahati – og vårt eventyr kan virkelig begynne! Vi nyter lunsjen, vårt første av mange
smakfulle måltider om bord, mens vi seiler nedover elven Brahmaputra til Sualkuchi.

En ettermiddagstur gjennom Sualkuchi, en livlig liten by som er senteret for assamesisk
silkeproduksjon, gir oss muligheten til å besøke veve-verksteder. Vi får oppleve hele
prosessen med silkeproduksjon – fra kokong og spinning, farging og håndveving av
eksklusive mekhela chadars (en todelt sari, den tradisjonelle klesdrakten til en assamesisk
kvinne).

Deretter seiler vi opp for å legge til ved den imponerende Saraighat-broen. Vi passerer
Peacock Island, hjemsted for den truede apearten gylden langur, så hold kikkerten klar!
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Dag 5

Cruise på Brahmaputra
Det hellige Kamakhya-tempelet

Frokost, lunsj, middag

Denne morgenen kjører vi opp til Nilachal Hill, beliggende 8 km utenfor Guwahati, for å
besøke det hellige Kamakhya-tempelet. Dedikert til gudinnen Kamakhya, regnes
tempelet som et av de viktigste shakti-templene i India. Det er kjent for sin unike arkitektur
og tilbedelsen er knyttet til fruktbarhetsritualer. Kamakhya-tempelet tiltrekker seg
pilegrimer og turister fra hele verden på grunn av sin åndelige betydning og kulturelle arv.

Vi besøker også det gripende Guwahati Commonwealth War Graves Cemetery, hvor
nærmere 500 tjenestemenn fra andre verdenskrig er gravlagt, før vi returnerer til skipet
igjen ved Uzan Bazaar. Skipet seiler videre på Brahmaputra, og vi passerer Kurua på
nordbredden.

Dag 6

Cruise på Brahmaputra
Vi seiler nesten hele dagen

Frokost, lunsj, middag

På formiddagen gjør vi et kort stopp i en landsby ved elven med frodige grønnsaksåkre.
Resten av dagen tilbringes hovedsakelig med å seile oppover elven. Så vi anbefaler at du
finner deg til rette på soldekk med en god bok – eller bare observerer livet som utfolder
seg langs elvebreddene og jungelkledde åser som stiger på begge sider.

Om ettermiddagen blir det en indisk matlagingsdemonstrasjon om bord.

På klarværsdager er solnedgangen et syn for guder – med elven, elvebredden og
Himalayas snødekte tinder i bakgrunnen.

Dag 7

Cruise på Brahmaputra
Eldgamle templer og rikshawtur

Frokost, lunsj, middag

En formiddagsseilas bringer oss til idylliske Tezpur, som er hovedby for teproduksjon i
Assam. Her skal vi etter lunsj besøke ruinene av Da Parbatia-tempelet fra det 6.
århundre. Tempelet har en vakkert utskåret portal og er et av de eldste hindu-templene i
Assam.

Vi utforsker byen med sykkel-taxier (trehjulinger) og stopper ved Cole Park, en vakkert
anlagt park med middelalderske steinskulpturer fra ulike steder i regionen. Før vi
returnerer til skipet, får vi også litt tid på egen hånd på det lokale markedet.

Dag 8

Cruise på Brahmaputra
Flåtetur i Nameri nasjonalpark – neshornfuglenes land

Frokost, lunsj, middag

Etter en tidlig frokost kjører vi i omtrent to timer til Nameri nasjonalpark ved foten av de
blå åsene i Arunachal Pradesh, det gamle North East Frontier Agency i kolonitiden. Her
får vi være med på en to timers flåtetur nedover Jia-Bhoreli-elven i nasjonalparken. Det
er et mangfoldig og rikt fugleliv her, og mulighetene for å få øye på noen av de store
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neshornfuglene (hornbill) er definitivt store. I dette området er det heller ikke uvanlig å
få øye på ville elefanter.

Vi spiser lunsj på en lokal restaurant og tar vi en spasertur gjennom en lokal landsby,
før vi returnerer til skipet og Brahmaputra.

Skipet fortsett oppstrøms, passerer under en tre kilometer lang og tilsynelatende endeløs
bro som krysser elven Brahmaputra, og fortøyer i Silghat.

Dag 9

Cruise på Brahmaputra
Panserneshorngaranti i Kaziranga nasjonalpark!

Frokost, lunsj, middag

Kaziranga nasjonalpark ligger langs bredden av elven Brahmaputra og har store
områder med fruktbar jord. Dette frodige grønne området har vakker natur, et utrolig rikt
og mangfoldig dyreliv – og står ikke uten grunn på UNESCOs liste over
verdensarvsteder. Dessuten er dette et paradis for fotografer!

Med et område på omtrent 430 kvadratkilometer er Kaziranga nasjonalpark hjemmet til
verdens største populasjon av det indiske panserneshornet og har den høyeste
tettheten av tigre sammenlignet med andre tigerreservater i verden. Man finner også store
populasjoner av indiske elefanter, indisk vannbøffel, sumphjort og hetteaper. I tillegg
regnes parken som et fugleparadis, med arter som orientalsk honningvåk, svartskulders
glente, hvithalet ørn, Himalaya-gribb og mange flere.

I dag skal vi på jeepsafari i Kaziranga. Før lunsj skal vi speide etter dyr i parkens
sentrale områder. Tigrene er sky og gjemmer seg stort sett på dagtid, men dette er
området hvor sjansen for å få øye på en tiger er størst. Området er også kjent for neshorn,
elefanter, bøfler og et mangfoldig fugleliv.

Vi spiser lunsj lokalt og fortsetter mot det vestlige området av Kaziranga. Hold spesielt
øynene oppe for hetteaper og hulokgibbon, som er utrydningstruet.

Når vi returnerer til skipet på ettermiddagen, kan vi nesten garantere at du (muligens for
aller første gang) har sett et indisk panserneshorn!

Dag 10

Cruise på Brahmaputra
Kan vi by på en kopp Assam-te...?

Frokost, lunsj, middag

Denne formiddagen skal vi besøke en lokal te-plantasje og deres fabrikk, for å få et
innblikk i teproduksjon og tilberedning av te. Assam-te er Indias champagne!

Vi besøker også det ukentlige markedet i Uluoni. Utvalget er stort, og det er fascinerende
å se hvordan blant annet krydder, mat og klær bytter eier. Og kanskje finner vi noe
spennende å smake på?

På ettermiddagen venter nok en jeeepsafari i Kaziranga, gjennom parkens frodige og
mangfoldige landskap. I dag står parkens vestlige område for tur, som er spesielt kjent
for å ha en tett populasjon av neshorn.

Dag 11

Diphlu River Lodge
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Vi sjekker inn på lodge i Kaziranga – Jungelboken neste!

Frokost, lunsj, middag

Denne morgenen sjekker vi ut fra skipet og tar farvel med mannskapet, våre nye venner.
Vårt cruise på Brahmaputra er over, men vi har nye spennende opplevelser i vente.

Vi skal dypere inn i Kaziranga – og bo tre netter rett utenfor den dyrerike
nasjonalparken, på Diphlu River Lodge. Lodgen er av blant annet magasinene Vogue og
Architectural Digest anerkjent som en av Indias beste safarilodger. Beliggenheten rett
utenfor nasjonalparken, gjør den til en perfekt base for å virkelig utforske Kaziranga. De
12 hyttene er bygget i naturmaterialer på stylter og glir inn i det frodige landskapet.

Kjøreturen fra Salighat tar en times tid, og vel fremme på lodgen sjekker vi inn og spiser
lunsj. Bruk ettermiddagen til å finne deg til rette i din komfortable hytte, gjør deg kjent med
lodgen og ta en titt på den rikholdige urtehagen. Eller kanskje du allerede i ettermiddag er
klar for å dra på safari…?!

Vi er de eneste gjestene på lodgen, og «The Machan» som ligger i midten og er forbundet
med gangveier bygget i bambus til alle hyttene er det naturlige samlingspunktet. Her ligger
restauranten og baren. På terrassen herfra, enten det er til frokost med en kopp Assam-te
eller med en drink i hånden før middag, har du utsikt over elven og kan se etter dyr på
andre siden.

Dag 12

Diphlu River Lodge
Game drives og fantastisk dyreliv

Frokost, lunsj, middag

Dagene på lodgen handler først og fremst om å se og oppleve det fantastiske og
mangfoldige dyreriket her i Kaziranga nasjonalpark. Det er to daglige «game drives»
med jeep, morgen og ettermiddag.

Og med hele tre netter her ute, er mulighetene absolutt til stede for å få oppleve alle de
«fem store» i Kaziranga; panserneshorn, elefanter, bøffel, sumphjort og hvis vi er
heldige – tiger!

Det er også mulig å bli med på andre aktiviteter, som å bade elefantene, besøke en lokal
gummiplantasje til fots og elve-delfinsafari med mindre båter på Brahmaputra.

Diphlu River Lodge har et team med erfarne naturalister som er med oss på «game
drives» og utflukter i parken. De fleste av de er vokst opp i nærliggende landsbyer i
Kaziranga, kjenner parkens økosystem og vet hvor dyrene «gjemmer» seg.

Dag 13

Diphlu River Lodge
Safari eller spa? Ja takk, begge deler!

Frokost, lunsj, middag

Også i dag står to «game drives» og andre aktiviteter på programmet.

Innimellom opplevelsene kan du slappe av i fantastiske omgivelser. Lodgen har også et
delikat spa, hvor du kan skjemme bort deg selv med ulike avslappende og foryngende
behandlinger.

Og en av kveldene fyrer de opp grillen til middag – og varter opp med lokal
danseoppvisning.
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Dag 14

Diphlu River Lodge – Jorhat – Kolkata
Vi sjekker ut fra lodgen og kjører til Jorhat

Frokost, middag
Matservering på flyet

Etter frokost sjekker vi ut fra lodgen, og kjører gjennom frodig landskap og teplantasjer til
Jorhat, en kjøretur på cirka to timer. Herfra flyr vi om ettermiddagen til Kolkata.

Tilbake på hotellet i Kolkata, hvor det hele begynte. Vi låner bassenget, slapper av og
fordøyer alle inntrykkene fra turen. Vi spiser avskjedsmiddag på hotellet, og litt før
midnatt setter vi kurs for flyplassen og tar fatt på hjemreisen.

Dag 15

Kolkata – Dubai – Oslo
Hjemreise

Matservering på flyet

Emirates har flyavgang fra Kolkata et par timer etter midnatt. Vi bytter fly i Dubai, og
fortsetter mot Oslo etter et par timer. Ankomst Oslo midt på dagen.

REISEBETINGELSER

Dette er inkludert

• Fly Oslo – Kolkata t/r med Emirates (økonomiklasse)
• Fly Kolkata – Guwahati/Jorhat – Kolkata
• 2 netter på førsteklassehotell i Kolkata
• 7 netter cruise i utvendig lugar på øvre dekk med ABN Charaidew II
• 3 netter på Diphlu River Lodge i Kaziranga
• Helpensjon (frokost, lunsj og middag) på cruiset og lodgen
• Frokost og to middager i Kolkata
• Vann, te og kaffe til måltidene
• Alle utflukter iht. program
• All transport (med aircondition) iht. program
• Havneavgifter og flyskatter
• Lokale engelsktalende guider
• Dyktig norsk reiseleder med fra Norge

Dette er ikke inkludert

• Drikkevarer (utover det som er nevnt over)
• Elektronisk visum til India (pt. USD 40)
• Tips til besetning, lokale guider og sjåfører (anbefalt totalt kr 1000-1500 pr. reisende)
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• Evt. kameraavgifter (ved monumenter etc.)
• Eventuelt tillegg for businessklasse på flyreisen med Emirates
• Avbestillings- og reiseforsikring

TIPS
Tips er frivillig, men også en forventet del av de ansattes lønn om bord på skipet, i restaurantene, på hotellene,
samt lokale guider og sjåfører. På denne turen ville vi beregnet totalt cirka kr 1000-1500 pr. reisende, som
betales i lokal valuta. Mer informasjon om dette får du nærmere avreise og av vår reiseleder ved ankomst
India.

VISUM
Det er visumplikt til India for norske statsborgere. Visum til India kan (pr. februar 2024) ordnes elektronisk via
denne linken e-Visa (indianvisaonline.gov.in) 120-4 dager før avreise. Passet må være gyldig i minst 6
måneder etter hjemkomst dato. Det er den reisendes ansvar å sørge for å ha gyldig pass og visum ved
avreise.

VIKTIG INFORMASJON
Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede. På utfluktene er det ofte mye gåing, og India
har ikke alle bekvemmeligheter vi er vant med her i Norge. Ombord- og ilandstigning skjer via en smal
landgang, og det benyttes småbåter på flere av safariturene. Alle deltagere må kunne håndtere sin egen
bagasje. Rederiet forbeholder seg retten til å endre programmet og seilingsruten som følge av elvens
vannstand, eller andre uforutsette hendelser.
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